Elair Assunta Artusi Meyer, Presidente da Comissão Organizadora de Teste Seletivo

Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº

024/2021, visando a contratação por prazo determinado dos cargos                 apresentados no

Anexo IV, TORNA PÚBLICO o CHAMAMENTO dos CANDIDATOS, a saber:

1.1 - O candidato convocado terá o prazo máximo e improrrogável de 5(cinco) dias úteis

contados da data de convocação, para apresentar-se no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal para assumir a vaga. Não ocorrendo a apresentação

o candidato será considerado desistente e perderá automaticamente a vaga, facultando

ao Município o direito de convocar o próximo candidato na ordem de classificação.

1.2 – Ficam advertidos os candidatos de que, no caso de convocação para assumirem a

vaga, só lhes será deferida no caso de exibirem:

a) Uma Foto 3 x 4 recente, tirada de frente;

b) Cópia frente e verso da Carteira de Identidade;

c) Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);

d) Cópia do Diploma do cargo para o qual fez o PSS, para os cargos de nível superior;

e) Cópia da carteira de registro na classe, para os cargos que a exigiam;

f) Comprovante de endereço;

g) Certidão de Nascimento ou casamento;

h) Certidão de nascimento dos filhos;

i) Declaração de Pessoa com deficiência;

 j) Declaração de Afrodescendente;

k) Carteira de Trabalho;

l) Cópia do último comprovante de votação, ou certidão de quitação eleitoral, disponível

em www.tse.gov.br;

m) Declaração de não acúmulo de cargo público;

n) Certidão de Antecedentes Criminais emitida pelo Cartório Distribuidor;

o) Certidão fornecida pelo RH da Prefeitura, de não ter sido(a) indiciado(a) e

exonerado(a) por processo administrativo disciplinar no âmbito do Município de

Clevelândia;

p) Cópia do certificado de reservista, certificado de isenção, ou do certificado de dispensa

EDITAL 024/2021

Processo Seletivo Simplificado - PSS

2021

6º CHAMAMENTO

de incorporação, para candidatos do sexo masculino;

q) Atestado de saúde ocupacional;

r) Conta na caixa Econômica Federal (agência 0264, operação 037);

s) Número de telefone ou celular.

PROFESSOR(A) EDUC. INFANTIL/ENSINO FUND (20 horas semanais) - Afrodescentes

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

2º Cleida Carneiro Scheffer  3,7

3º Eliane Pires 3,7

PROFESSOR(A) EDUC. INFANTIL/ENSINO FUND (20 horas semanais)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

7º  Liliane Padilha Schauss 6,7

8º  Vandressa Magri Silva 6,5

9º Keilla Cristiane Almeida 6,3

10º Debora Juliana Carvalho 6,3

11º Rosangela Ap Dos Santos Damascena 6,2

12º Tais Guesser 6,2

13º Priscila Crozetta Santetti  6,0

14º Marizete Souto Fracalossi  5,7

15º Lauriane Bernardi Maciel  5,5

16º Cristiane De Fátima Da Luz  5,0

17º Francieli Fabbris Dos Santos  5,0

18º Léamar Ruas De Andrade  4,8

19º Viviane Aparecida Ferreira  4,8

20º Jenifer Andrade De Lima Borges Fernandes 4,8

21º Vanessa Magri Silva  4,8

22º Soraya Crozetta  4,5

23º Luana Giselli Dos Santos Pacheco 4,5

24º Deisiane Ferreira Joaquim  4,5

25º Rute Nazarena Pacheco Pilantil 4,5

26º Allanna Beathriz Da Gloria Poncio 4,3

27º Roneide Fátima De Oliveira 4,2

28º Sirlene De Fátima Alves Pacheco 4,0

29º Sandra De Fatima Ribeiro  3,8

30º Veronica Raquel Leal Grignani  3,5

31º Rosana Ribeiro Dos Santos  3,3

32º Jéssica Cappellaro Faoro 3,3

33º Alcionara Arruda Lima  3,2

34º Mariza Weber 3,2

35º Daiane Palhano Neres 3,0

36º Patricia Fatima Da Gloria De Paula  3,0

37º Jorge Luiz Dos Santos 2,8

38º Ana Paula Bresolin 2,8

39º Simoni Cardoso Scheffer  2,8

40º Michele De Fátima De Bortoli 2,8

41º Patricia Alves Antunes 2,8

42º Ruth Felisberto Maciel  2,7

43º Rita De Cássia Schovai De Oliveira 2,7

44º Ana Paula Jacobsen 2,3

45º 45º Luciane Rempel Medeiros 2,3

4º Sueli Aparecida Da Silva 3,2

MOTORISTAS DE CAMINHÃO/ÔNIBUS (40 horas semanais)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

13º Jonas De Andrade Mendes 3,2

14º Daniel Chaves Duarte  3,0

15º Nelson Da Silva 2,7

16º Sueli Ferreira Rodrigues 2,3

MOTORISTAS DE CAMINHÃO/ÔNIBUS (40 horas semanais) – Afrodescendentes

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

2º Edemar Carlos Ribeiro Dos Santos  3,3

SERVIÇOS GERAIS (40 horas semanais)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

19º Mariley De Fátima Do Amaral  3,0

20º Mari Lucia Fernandes De Oliveira 3,0

21º Silmara De Fátima Chaves Duarte 2,8

22º Solange Mendes  2,7

23º Claudia De Fátima Ribeiro Dos Santos 2,5

24º Relindes Raimunda Da Silva 2,3

25º Jaqueline Barbosa Bello 2,3

26º Claudia Souza Dosa Santos  2,3

27º Teresinha Aparecida Dos Santos Nunes 2,0

SERVIÇOS GERAIS (40 horas semanais) – Afrodescendentes

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

2º Claudia Zaluski 1,8

AGENTE ADMINISTRATIVO (40 horas semanais)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

2º Evandro José Rodrigues Ribas 8,0

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal do Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Clevelândia, 07 de Fevereiro de 2022.

RAFAELA MARTINS LOSI                                         ELAIR ASSUNTA ARTUSI MEYER
   Prefeita Municipal                                               Presidente Comissão Organizadora PSS